

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 27/2024

Resultado da Homologação

0002 - Abraçadeira 1/2", tipo U aço com parafuso e bucha - MONTEC - Valor Referência: 1,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	MONTEC	100,0000 UNIDADE	0,3500	35,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0006 - Alicata de bico meia cana 6", 160mm niquelado - KALA - Valor Referência: 15,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	5,0000 UNIDADE	15,0000	75,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0007 - Alicata rebitor manual , tipo alicata - lotus - Valor Referência: 20,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus	2,0000 UNIDADE	12,5000	25,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0008 - Alicata rebitor profissional , tipo alavanca - VONDER - Valor Referência: 23,1200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	1,0000 UNIDADE	21,3800	21,3800	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0009 - Alicata torquês armador de aço, 8" - KALA - Valor Referência: 20,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	4,0000 UNIDADE	12,5000	50,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0011 - Arame para solda mig 1mm, rolo de 15kg - VONDER - Valor Referência: 228,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	4,0000 ROLO	195,3000	781,2000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0012 - Arame galvanizado liso nº12 - VONDER - Valor Referência: 17,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	2,0000 quilo	14,1800	28,3600	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0013 - Arame galvanizado liso nº14 - VONDER - Valor Referência: 16,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	10,0000 quilo	14,3300	143,3000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0014 - Arame galvanizado nº 22 - VONDER - Valor Referência: 25,4500



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	5,0000 quilo	16,6800	83,4000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0015 - Arame galvanizado nº16 - VONDER - Valor Referência: 20,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	5,0000 quilo	15,9400	79,7000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0017 - Barra ferro maciço 10mm - ARCELOR - Valor Referência: 47,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	150,0000 UNIDADE	29,4800	4.422,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0018 - Barra ferro maciço 8mm - ARCELOR - Valor Referência: 31,6800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	310,0000 UNIDADE	20,5300	6.364,3000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0019 - Barras de ferro 15x15x1.20mm - ARCELOR - Valor Referência: 42,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	60,0000 UNIDADE	38,9600	2.337,6000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0023 - Bola natalina metalizada, USO EXTERNO, com filtro UV, 60 mm dourada - 6MM DOURADA - Valor Referência: 10,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	6MM DOURADA	260,0000 UNIDADE	2,9700	772,2000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0025 - Broca para ferro 4mm - NOVE54 - Valor Referência: 8,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	NOVE54	20,0000 UNIDADE	0,7800	15,6000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0026 - Broca para ferro 6mm - NOVE54 - Valor Referência: 23,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	NOVE54	20,0000 UNIDADE	1,5200	30,4000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0027 - Caneta para tecido na cor preta dimensões 16 x 11 x 2 cm, 20 g - ACRILEX - Valor Referência: 22,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	ACRILEX	2,0000 UNIDADE	4,2500	8,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0028 - Caneta para tecido na cor vermelha dimensões 16 x 11 x 2 cm, 20 g - ACRILEX - Valor Referência: 15,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	ACRILEX	3,0000 UNIDADE	4,3000	12,9000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0029 - Broca SDS Plush de vídea para concreto ,8mm, 210mm de comprimento - VONDER - Valor Referência: 11,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	6,0000 UNIDADE	8,1900	49,1400	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0030 - Buchas 8 mm de nylon PARA TIJOLO, com encaixe - unitario - Valor Referência: 0,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unitario	1.500,0000 UNIDADE	0,1900	285,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0031 - CABELO SINTÉTICO PARA BONECAS , 20cm de comprimento e 100cm de largura - SINTETICO 20CM - Valor Referência: 33,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	SINTETICO 20CM	30,0000 UNIDADE	17,5000	525,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0032 - CABO DE AÇO galvanizado, 6.4mmx1/4" - Rolos de 100M - VONDER - Valor Referência: 506,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	5,0000 ROLO	441,0000	2.205,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0034 - CABO PP 2X1,5mm Flexível Cabo PP Flexível 500V.Norma Aplicável ABNT NBR NM 247-5 Cabos isolados com policloreto de vinila (PVC) para tensões nominais até 450-750 V, inclusive – Parte 5 – Cabos flexíveis (cordões) (IEC 60227-5, MOD).Isolação: PVC/D 70°C - composto termoplástico extrudado à base de policloreto de vinila, com características especiais para não propagação e autoextinção do fogo.Cobertura: PVC/ST5 70°C - composto termoplástico extrudado à base de policloreto de vinila. - ligcabos - Valor Referência: 3,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ligcabos	500,0000 METRO	3,1000	1.550,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0036 - Cadeado simples, corpo em latão maciço, com largura de 50mm e altura aproximada de 40mm,haste cementada, em aço temperado com diâmetro de ,aproximadamente, 8.00mm,incluindo 2 chaves - TRIANGLE - Valor Referência: 37,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	TRIANGLE	10,0000 UNIDADE	29,7700	297,7000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0039 - CASCATA LED LONGA,Branco FRIO, fixo, 380 a 400 leds,380cm de largura e 110 cm altura, 10m comprimento. Fio branco 32w /220v, com 3 caídas diferentes, m/mf . Para uso externo APRESENTAR AMOSTRA - 39 - Valor Referência: 97,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	39	20,0000 Caixa	68,0000	1.360,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0041 - Cera desmoldante carnaúba para resinas e fibras, peso líquido 420g - lata - Valor Referência: 39,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	lata	5,0000 LATA	39,9000	199,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0045 - Cinto de segurança trava universal, com três pontas - tm distribuidora - Valor Referência: 104,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	tm distribuidora	30,0000 UNIDADE	40,0000	1.200,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0046 - Cola adesiva instantânea super bonder, 20mg - BRW - Valor Referência: 7,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BRW	100,0000 UNIDADE	4,5000	450,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0048 - Cola branca extra , balde de 10kg,extra adesivo PVA - balde - Valor Referência: 372,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	balde	2,0000 UNIDADE	125,0000	250,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0049 - Cola quente refil , fina, super transparente medindo 7,5mmx30cm - RENDICOLLA - Valor Referência: 37,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	RENDICOLLA	50,0000 UNIDADE	0,3500	17,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0050 - Cola quente refil , grossa ,super transparente, medindo 11,2x30cm - RENDICOLLA - Valor Referência: 35,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	RENDICOLLA	100,0000 UNIDADE	0,6500	65,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0051 - Conector de mangueira Led redonda Rabicho Plug - RABICHO 12MM REDONDO - Valor Referência: 16,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	RABICHO 12MM REDONDO	120,0000 UNIDADE	6,9000	828,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0053 - CORDÃO DE LED FIXO AZUL (95 a 100 leds) comprimento aproximado 10m, 200v, FIO CRISTAL,m/mf (uso externo).APRESENTAR AMOSTRA. CAIXA COM UN. DE 10 M - LED AZUL, FIO CRISTAL - Valor Referência: 34,5400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	LED AZUL, FIO CRISTAL	300,0000 Caixa	18,9900	5.697,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0054 - CORDÃO DE LED FIXO BRANCO FRIO 220v /3.9W, à prova d'água(95 a 100 leds), comprimento aproximado 10m, FIO CRISTAL, m/mf (Para uso externo).APRESENTAR AMOSTRA. CAIXA COM UN DE 10 M - LED BRANCO FRIO, FIO CRISTAL - Valor Referência: 27,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	LED BRANCO FRIO, FIO CRISTAL	2.500,0000 Caixa	17,8000	44.500,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0055 - CORDÃO DE LED FIXO BRANCO FRIO, (95 a 100 leds) , à prova d'água comprimento aproximado 10m ,200v, FIO VERDE, m/mf (uso externo) APRESENTAR AMOSTRA, CAIXA COM UN DE 10 M - 55 - Valor Referência: 34,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	55	1.500,0000 Caixa	15,8000	23.700,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0056 - CORDÃO DE LED FIXO BRANCO QUENTE à prova d'água (95 a 100leds), 220 V/3.9W comprimento aproximado 10m, FIO CRISTAL, m/mf (Para uso externo)APRESENTAR AMOSTRA. CAIXA COM UN DE 10 M - LED BRANCO QUENTE, FIO CRISTAL - Valor Referência: 29,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	LED BRANCO QUENTE, FIO CRISTAL	50,0000 Caixa	18,9000	945,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0058 - Desmoldante PVA para resina - litro - Valor Referência: 84,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	litro	10,0000 Litro	45,0000	450,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0059 - Disco de corte 12"x1/8x1" - FERTAK - Valor Referência: 16,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	FERTAK	60,0000 UNIDADE	10,0100	600,6000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0060 - Disco de corte 4.1/2 x3/64x7/8 - KALA - Valor Referência: 8,6200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	200,0000 UNIDADE	1,2000	240,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0062 - Dobradiça tamanho 2" - loth - Valor Referência: 8,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	loth	10,0000 UNIDADE	1,0500	10,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0063 - Estilete reforçado , material do corpo do estilete: plástico revestido com borracha termoplástica, lâmina Reta segmentada, comprimento total do estilete: 6. 1/2" - 165 mm e largura da lâmina 18mm - BAZZ - Valor Referência: 7,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BAZZ	5,0000 UNIDADE	4,0000	20,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0064 - ESTICADOR aramado para cabo de aço 3/16" - nove54 - Valor Referência: 16,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54	20,0000 UNIDADE	1,7600	35,2000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0065 - Festão tamanho 2,60 metros x 23cm, com 200 galhos, na cor verde, confeccionado em plástico e arame - 65 - Valor Referência: 126,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	65	150,0000 GALÃO	28,9000	4.335,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0067 - Fibra Siliconada, pacote com 01 kg - fibra 1 kg - Valor Referência: 34,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	fibra 1 kg	20,0000 quilo	24,5000	490,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0068 - Mangueira FITA LED neon , à prova d'água, 280led p/m 18W/m, branco frio,220v, mais 05 rabichos cor da luz a cada rolo de 100m. 4 ROLOS DE 100M CADA - fita led neon - Valor Referência: 837,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	fita led neon	4,0000 ROLO	548,0000	2.192,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0069 - FIO PARALELO 2x2,5 mm,branco,condutor fios de cobre eletrolítico, têmpera mole, classes 5 de encordoamento,

atendendo a norma ABNT 280, composto termoplástico (PVC) tipo NBR,NM 247-2 PVC/D,norma de referência. Homologação pelo INMETRO - ligcabos - Valor Referência: 3,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ligcabos	1.000,0000 METRO	3,4400	3.440,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0070 - FIO PARALELO flexível, 2x1,5mm, 300v,isolação em PVC, 2 vias, homologação pelo INMETRO - CORFIO - Valor Referência: 3,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	CORFIO	500,0000 METRO	2,9800	1.490,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0071 - Fita adesiva dupla face 12mmx20m - 71 - Valor Referência: 20,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	71	25,0000 ROLO	4,5000	112,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0073 - Fita isolante de PVC, rolos de 20m,branca, 19mm - 73 - Valor Referência: 7,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	73	30,0000 ROLO	3,2000	96,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0074 - Fita isolante de PVC, rolos de 20m,preto, 19mm - NOVE54 - Valor Referência: 9,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	NOVE54	30,0000 ROLO	3,1500	94,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0075 - Fundo nivelador fosco,lata de 3,6l - galão - Valor Referência: 66,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	galão	1,0000 LATA	66,5000	66,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0076 - Galão de TINNER, 5l - 02 GALÕES DE 5L CADA - galao - Valor Referência: 77,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	galao	2,0000 GALÃO	74,0000	148,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0078 - Grampo de aperto rápido 24" - nove54 mister - Valor Referência: 66,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54 mister	4,0000 UNIDADE	50,6300	202,5200	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0079 - Clips Grampo ¼ 6 4mm para cabo de aço - nove54 - Valor Referência: 7,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nove54	25,0000 UNIDADE	0,4100	10,2500	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0080 - Grampo para grampeadeira pneumática 6mm/16mm,cx com 1.000unidades - vonder - Valor Referência: 24,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELETRO CENTER MATERIAIS
ELETRICOS, HIDRAULICOS E
FERRAMENTAS LTDA

vonder

1,0000 Caixa

15,1300

15,1300

Homologado em
21/08/2024 09:15:50
Por: JOSÉ ALBERTO
PANOSSO

0081 - Grampo para Grampeador, 106/8 Aço, caixa com 3000 grampos - ROCAMA - Valor Referência: 42,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	ROCAMA	1,0000 Caixa	13,8600	13,8600	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0085 - Lâmina de serra tico-tico para madeira 100x8mm - WORKER - Valor Referência: 26,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	13,0000 UNIDADE	26,7700	348,0100	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0087 - Lata de fundo seca rápido , cinza, contendo 3,6l - galão - Valor Referência: 162,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	galão	1,0000 LATA	120,0000	120,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0088 - Lata de Massa PU 1.400Kg - lata - Valor Referência: 44,1200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	lata	2,0000 LATA	44,0000	88,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0089 - LINHA DE COSTURA para máquina industrial, de costura reta 100% poliéster, gramatura 1500 jardas ,1371m cada cone , na cor BRANCO. - TRICHE - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	TRICHE	5,0000 UNIDADE	4,1000	20,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0090 - LINHA DE COSTURA para máquina industrial, de costura reta 100% poliéster, 1500 JDS,1371m cada cone , na cor VERDE. - TRICHE - Valor Referência: 46,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	TRICHE	5,0000 UNIDADE	4,1000	20,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0091 - LINHA DE COSTURA para máquina industrial, de costura reta 100% poliéster, 1500 JDS ,1371 m cada cone , na cor VERMELHO. - TRICHE - Valor Referência: 32,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	TRICHE	5,0000 UNIDADE	4,1000	20,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0093 - Luvas poliuretano ,PU tátil tamanhos G - DANNY MEDIX - Valor Referência: 3,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DANNY MEDIX	30,0000 PAR	2,9600	88,8000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0094 - Luvas poliuretano ,PU tátil tamanhos M - DANNY MEDIX - Valor Referência: 5,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DANNY MEDIX	20,0000 PAR	2,9600	59,2000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0095 - Luvas poliuretano ,PU tático tamanhos P - DANNY MEDIX - Valor Referência: 5,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DANNY MEDIX	5,0000 PAR	2,9600	14,8000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0096 - Luvas petroleira raspa - WORKER - Valor Referência: 50,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	10,0000 PAR	12,2000	122,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0100 - Mangueira de água grossa 3/4 - DAZE - Valor Referência: 8,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DAZE	30,0000 METRO	1,5600	46,8000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0102 - MANGUEIRA DE LED BRANCO FRIO 12mm 3w/m Para uso externo (60 lâmpadas)com unidades de corte em 2m 220v .(Para uso externo.40 Rolos com 100m. - GLOBAL - Valor Referência: 814,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DINEX COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	GLOBAL	40,0000 ROLO	365,0000	14.600,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0103 - MANGUEIRA DE LED BRANCO QUENTE 12mm 3w/m Para uso externo (60 lâmpadas)com unidades de corte em 2m 220v .(Para uso externo.10 Rolos com 100m. - GLOBAL - Valor Referência: 814,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DINEX COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	GLOBAL	10,0000 ROLO	378,0000	3.780,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0104 - MANGUEIRA LUMINOSA COM STROBO, 36 leds/m, 12mm, 220v, a cada 5 leds o 6º pisca. COR BRANCO FRIO. APRESENTAR AMOSTRA, 10 ROLOS COM 100M - mangueira c strobo 36 leds - Valor Referência: 863,1800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	mangueira c strobo 36 leds	10,0000 ROLO	675,0000	6.750,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0105 - MANGUEIRA CORRUGADA , ½', na cor preta - DAZE - Valor Referência: 1,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DAZE	200,0000 METRO	0,7200	144,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0106 - Manta de fibra de vidro rolo 50m = 100m - rolo - Valor Referência: 1.296,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	rolo	2,0000 ROLO	1.250,0000	2.500,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0107 - Manta lquída acrílica branca, baldes com 18kg - MAXTON - Valor Referência: 353,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MAXTON	10,0000 BALDE	270,0000	2.700,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0113 - Parafuso Philips ,para madeira, cabeça chata,rosca soberba, 4x40mm, acabamento externo bicromatizado. - VONDER MISTER - Valor Referência: 0,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	VONDER MISTER	500,0000 UNIDADE	0,0600	30,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0114 - Parafuso Philips ,para madeira, cabeça chata,rosca soberba, 4x40mm, acabamento externo bicromatizado, 4x50mm - VONDER MISTER - Valor Referência: 0,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	VONDER MISTER	800,0000 UNIDADE	0,0700	56,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0116 - Parafuso Brocante 12-14x 1' - MISTER - Valor Referência: 0,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	150,0000 UNIDADE	0,2400	36,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0118 - Parafuso brocante ponta ogivada 4,8x50 para madeira - MISTER - Valor Referência: 0,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	100,0000 UNIDADE	0,1500	15,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0119 - Parafuso Soberbo Philips rosca soberba,bicromatizado, para madeira, cabeça chata, 5,0x80mm - VONDER MISTER - Valor Referência: 0,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	VONDER MISTER	1.500,0000 UNIDADE	0,1600	240,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0121 - Parafusos auto brocante flangeado 30mm - MISTER - Valor Referência: 0,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	400,0000 UNIDADE	0,1000	40,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0122 - Parafusos auto-brocante flangeado , 3mmx10mm - MISTER - Valor Referência: 0,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	400,0000 UNIDADE	0,0500	20,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0124 - Pincel trincha 2,0" - MISTER LOTUS - Valor Referência: 3,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER LOTUS	20,0000 UNIDADE	2,9000	58,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0125 - Pincel 1,0" - ROMA - Valor Referência: 5,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ROMA	12,0000 UNIDADE	1,5400	18,4800	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0126 - Pincel 1,5" - ROMA - Valor Referência: 5,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0127 - Pistola de Cola Quente Profissional/Industrial Grande 40W Bivolt Azul.Pistola de Cola quente Colors 40W.Com botão liga/desliga.Cor: Azul.Bivolt.Produito com certificação INMETRO - WELLMIX - Valor Referência: 155,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WELLMIX	2,0000 UNIDADE	32,5000	65,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0128 - Pistola para emborrachamento com caneca - unitario - Valor Referência: 136,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unitario	1,0000 UNIDADE	136,5000	136,5000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0129 - Pistola para pintura baixa pressão - MISTER - Valor Referência: 226,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	1,0000 UNIDADE	95,0000	95,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0132 - Ponteira interna tubo 20x30 - 132 - Valor Referência: 36,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	132	100,0000 UNIDADE	2,0000	200,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0134 - Porca sextavada 5/16 - MISTER - Valor Referência: 1,5600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	100,0000 UNIDADE	0,1100	11,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0136 - Resina fibra de vidro - litro - Valor Referência: 102,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	litro	80,0000 Litro	37,6500	3.012,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0137 - Rolo de pintura anti-gota, 9cm, com suporte - ROMA - Valor Referência: 9,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ROMA	30,0000 UNIDADE	4,2600	127,8000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0138 - Rolo de textura , 23cm, com suporte - ROMA - Valor Referência: 25,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ROMA	3,0000 UNIDADE	20,0000	60,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0142 - Solvente diluente , em galão de 5l - FARBEN - Valor Referência: 99,0700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	FARBEN	30,0000 GALÃO	80,0000	2.400,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0144 - TECIDO Cetim, Composição: 97% poliéster, 3% elastano de alta qualidade, largura: 1.50 m, gramatura aproximada 130g/ m² VERDE Bandeira - COM ELASTANO - Valor Referência: 72,0900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	COM ELASTANO	20,0000 METRO	10,6000	212,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0145 - TECIDO Cetim, Composição: 97% poliéster, 3% elastano de alta qualidade, largura: 1.50 m, gramatura aproximada 130g/ m² VERMELHO Ferrarri - COM ELASTANO - Valor Referência: 79,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	COM ELASTANO	20,0000 METRO	10,7000	214,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0146 - TECIDO Cetim, Composição: 97% poliéster, 3% elastano de alta qualidade, largura: 1.50 m, gramatura aproximada 130g/ m DOURADO - COM ELASTANO - Valor Referência: 16,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	COM ELASTANO	20,0000 METRO	10,6000	212,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0149 - Tecido malha VELUDO CRISTAL, 1,50 de largura, VERMELHO FERRARRI - ADAR - Valor Referência: 25,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	ADAR	20,0000 METRO	18,0000	360,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0150 - TECIDO 100% ALGODÃO, LISTRADO EM TONS DE VERDE (VERDE MUSGO, VERDE OLIVA, VERDE PISTACHE E VERDE SECO), VERMELHO (MARSALA/VERMELHO NATAL E VERMELHO FOGO) E OFF WHITE (bege claro). As listas, que acompanham o comprimento do tecido, possuem larguras e contornos variados, com 1,50 de largura - 100% ALGODÃO - Valor Referência: 27,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	100% ALGODÃO	50,0000 METRO	25,5000	1.275,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0152 - Tecido Jacquard Natalino Fio Tinto Xadrez verde, vermelho, dourado. Composição 72% algodão, 28% poliéster, 2,80 de largura - FIO TINTO XADREZ - Valor Referência: 40,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	FIO TINTO XADREZ	30,0000 METRO	38,5000	1.155,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0153 - Tecido M alha Lurex Brilho, composição por poliéster, fio metálico, elastano, 1,55m de largura, na cor VERDE BANDEIRA - ADAR - Valor Referência: 70,6800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	ADAR	10,0000 METRO	18,0000	180,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0154 - Tecido M alha Lurex Brilho, composição por poliéster, fio metálico, elastano, 1,55m de largura, na cor VERMELHO FERRARI - ADAR - Valor Referência: 90,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	ADAR	10,0000 METRO	18,0000	180,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0155 - Tecido M alha Lurex Brilho, composição por poliéster, fio metálico, elastano, 1,55m de largura, Nna cor DOURADO - ADAR - Valor Referência: 26,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	ADAR	10,0000 METRO	18,0000	180,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
------------------------------	------	---------------	---------	----------	--

0156 - Tecido M alha Lurex Brilho, composição por poliéster, fio metálico, elastano, 1,55m de largura, na cor PRATA - ADAR - Valor Referência: 27,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	ADAR	10,0000 METRO	18,0000	180,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0157 - Tecido pele branca baixa, Composição: 100% Poliéster.Largura aproximada 1,20m.Gramatura: 250g/m² - pele baixa - Valor Referência: 47,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	pele baixa	30,0000 METRO	34,9800	1.049,4000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0158 - Tecido Tricoline Xadrez Médio Natalino Verde Composição: 100% Algodão e largura 1,50m - XADREZ NATAL - Valor Referência: 34,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	XADREZ NATAL	30,0000 METRO	25,4000	762,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0159 - TELA DE ARAME hexagonal, malha de 1" (25,4cm), 1m de altura - acerosid - Valor Referência: 10,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	acerosid	400,0000 METRO	10,4000	4.160,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0161 - Textura acrílica lisa, baldes de 25Kg - balde - Valor Referência: 165,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	balde	15,0000 BALDE	90,0000	1.350,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0162 - Tinta automotiva dourado ,base poliéster 900ml - litro - Valor Referência: 94,5800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	litro	100,0000 LATA	87,0000	8.700,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0164 - Trapo de malha estopa, pano retalho, costurado, PAC, de 1Kg - DAZE - Valor Referência: 10,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DAZE	30,0000 PEÇA	7,1600	214,8000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0165 - Tubo 20x30x1.20mm - 165 - Valor Referência: 59,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	165	28,0000 UNIDADE	53,5000	1.498,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0167 - Tubo 50x50x2mm - 167 - Valor Referência: 176,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	167	10,0000 UNIDADE	148,0000	1.480,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0169 - TUBO DE SPRAY colorido, cores a escolher - ETANIZ NACIONAL - Valor Referência: 30,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ETANIZ NACIONAL	40,0000 TUBO	13,1300	525,2000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0170 - TUBOS DE SPRAY METÁLICO OURO, tubos de 350ml - KALA - Valor Referência: 21,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	30,0000 TUBO	16,5000	495,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0171 - Tule composição 100% poliéster , largura de 1,20m , na cor VERDE BANDEIRA - TULE VERDE - Valor Referência: 16,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	TULE VERDE	50,0000 METRO	2,8000	140,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0172 - Tule composição 100% poliéster , largura de 1,20m , na cor VERMELHO VIVO - TULE VERMELHO - Valor Referência: 16,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	TULE VERMELHO	50,0000 METRO	2,8000	140,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0173 - Tupia manual laminadora 500w 220v - DWT-VONDER - Valor Referência: 509,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DWT-VONDER	1,0000 UNIDADE	341,2500	341,2500	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0175 - Varetas de Eletrodo 2,5mm - VONDER - Valor Referência: 24,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	VONDER	5,0000 quilo	12,6000	63,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0176 - Verniz spray, para uso geral, bico anatômico, 350ml - KALA - Valor Referência: 26,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	20,0000 UNIDADE	13,0000	260,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0177 - ESMERILHADEIRA lixadeira angular 115mm 220 V 800W , cor amarelo, frequência 60Hz 220v - unitario - Valor Referência: 311,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unitario	1,0000 UNIDADE	310,6500	310,6500	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0178 - Barras do tubo 20x30x1,20mm - 178 - Valor Referência: 63,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	178	16,0000 UNIDADE	51,0000	816,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0180 - Cantoneiras 1"x3/16 - ARCELOR - Valor Referência: 165,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	8,0000 UNIDADE	91,0800	728,6400	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0181 - Parafuso Philips ,para madeira, cabeça chata,rosca soberba, 4x40mm, acabamento externo bicromatizado, 5x60mm - MISTER VONDER - Valor Referência: 0,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER VONDER	500,0000 UNIDADE	0,1300	65,0000	Homologado em 21/08/2024 09:15:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente

